

        
            
                Skip to main content
            

        


        
        
        

                        





    
        

            
                

                                        

                        
                                                    

        
        


        
    
                        
                    

                    
                                        

                                                    
    
                        
                        
                    

                    
                    
                
            


        


    



        
        

                        
            
                        
                
    


    
    
    



    


    
    
	 Úvodní strana 
		 Zprávy ze života katedry
	 Zprávy pro studenty
	 Semináře


	 Katedra 
		 O katedře
	 Členové katedry
	 Doktorandi a externí spolupracovníci
	 Historie výuky matematiky v Liberci
	
	 Dokumenty ke stažení
	 Kontaktní informace


	 Aktivity 
		 Publikační činnost
	 Konference
	 Řešené projekty
	 iTEM


	 Seminář 
		 Odborný seminář KO-MIX
	 Matematické problémy nematematiků
	
	 Semináře z didaktiky matematiky
	 Semináře ve spolupráci s JČMF a KAP
	 Semináře (ostatní)


	 Výuka 
		 Studijní programy
	 Přijímací řízení
	 Předměty
	
	 Plán výuky nepravidelně vyučovaných předmětů
	 Témata závěrečných prací 
	 Informace ke státním závěrečným zkouškám 
	 Přípravné opakovací kurzy










            

            
            
        

    

    
    
    





    

        
                
            
                


    
    
	 IS STAG
	 E-learning FP TUL
	 Elearning TUL
	 FP
	 TUL
	 Portál









    
    


    
    
        	
                    
                                                                                                
                



    
    







            

        

        
    











        
        

                        
    
            
                        
                


    
    







            

            
        

    

    
    
                
        
            

                
                    

                                                
                            
	 Úvodní strana
		 Zprávy ze života katedry
	 Zprávy pro studenty
	 Semináře




	 Katedra
		 O katedře
	 Členové katedry
	 Doktorandi a externí spolupracovníci
	 Historie výuky matematiky v Liberci
	
	 Dokumenty ke stažení
	 Kontaktní informace




	 Aktivity
		 Publikační činnost
	 Konference
	 Řešené projekty
	 iTEM




	 Seminář
		 Odborný seminář KO-MIX
	 Matematické problémy nematematiků
	
	 Semináře z didaktiky matematiky
	 Semináře ve spolupráci s JČMF a KAP
	 Semináře (ostatní)




	 Výuka
		 Studijní programy
	 Přijímací řízení
	 Předměty
	
	 Plán výuky nepravidelně vyučovaných předmětů
	 Témata závěrečných prací 
	 Informace ke státním závěrečným zkouškám 
	 Přípravné opakovací kurzy







                        

                        
                        
                    
                


            


                

        
    



        
        

            

                        
                


    
    
    



            

            
            
        

    

    
    
    




            
            


    
        
        
        
            
                
                    

    
        
            
            
            
                
                    

    
                
        
            	

            
        









        
        
                

        Kalousek Zdeněk    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Černá Dana    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Koucký Miroslav    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Finěk Václav    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Picek Jan    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Břehovský Jiří    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Schindler Martin    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Příhonská Jana    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Cvrček Milan    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Jirsák Čeněk    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Kopal Jiří    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Hozman Jiří    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Volf Petr    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Knobloch Roman    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Bittner Václav    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Plešinger Martin    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Bímová Daniela    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Šimůnková Martina    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Sudková Miroslava    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Prokešová Michaela    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Brzezina Miroslav    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Mlýnek Jaroslav    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Pirklová Petra    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Salač Petr    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Žáková Jana    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Soudský Filip    






        
            


	

            
        









        
        
                

        Bittnerová Daniela    






        
            




                

        
                
        
        
    

    


                
            
        
    



                
            
        
    




            

                
                


                

    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    
        Vážené studentky, milí studenti matematiky!    
Připomínáme, že v případě potřeby jakékoliv pomoci či rady ať už se studiem samotným nebo např. při řešení konfliktní situace s vyučujícími se můžete obracet na katedrové tutorky a tutory. Jsou jimi vaši zástupci studenská tutorka Adéla Perná (2. r. nmgr. studia, kombinovaná forma) a studentský tutor Miroslav Zuzánek (1. r. nmgr. studia, prezenční forma) a zástupce katedry tutor Martin Plešinger.


                
            
        
    



                                
                
            
        
    



    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    

    

                                                    





    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    




	
	
        
        							




    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    




        
                                        Brains in Games — umělá inteligence ve videohrách                    
        
                18. březen 2024 | Matematické problémy nematematiků
        
    
        
		
				
				
		

    
                
    

    
                
            

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	
        
		
		
		
        
			
		Jiří Hanák (Bohemia Interactive)
Ve středu 27. března 2024, 17:30 hodin
Stream poběží on-line na YouTube kanále MPN, projekce zajištěna v posluchárně G312, 3. patro budovy G, kampus Husova (Univerzitní nám. 1410/1)

YT stream: https://www.youtube.com/watch?v=33DF3VpPG7o
FB událost: https://www.facebook.com/events/2131094913899938



	Web semináře MPN
	Facebook semináře MPN
	YouTube kanál semináře MPN



			
	   
        
				
				
		

    
                
            

				
	
		
		
						
						
			
			
								


	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

			
				
						
			
						
			
		

	

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	
        
		
		
                Celý článek
        





    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    


			        
        
    
	






    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    





            
                                            





    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    




	
	
        
        							




    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    




        
                                        Obsah rovinných obrazců od 5. třídy ZŠ k matematické analýze na VŠ                    
        
                18. březen 2024 | Odborný seminář KO-MIX
        
    
        
		
				
				
		

    
                
    

    
                
            

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	
        
		
		
		
        
			
		Martina Šimůnková (KMA FP TUL)
V pondělí 25. března 2024, 14:20 hodin
Zasedací místnost DFP, 4. patro budovy G, kampus Husova (Univerzitní nám. 1410/1)

Google Meet: https://meet.google.com/gva-ipaj-jhe
FB událost: https://www.facebook.com/events/1606984823450132

 



[Pozvánka v PDF]


			
	   
        
				
				
		

    
                
            

				
	
		
		
						
						
			
			
								


	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

			
				
						
			
						
			
		

	

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	
        
		
		
                Celý článek
        





    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    


			        
        
    
	






    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    





            
                                            





    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    




	
	
        
        							




    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    




        
                                        Úlohy, které mám rád                    
        
                4. březen 2024 | Odborný seminář KO-MIX
        
    
        
		
				
				
		

    
                
    

    
                
            

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	
        
		
		
		
        
			
		Dag Hrubý (Přírodovědecká fakulta UP Olomouc)
V pondělí 18. března 2024, 14:20 hodin
Zasedací místnost DFP, 4. patro budovy G, kampus Husova (Univerzitní nám. 1410/1)

Google Meet: https://meet.google.com/gva-ipaj-jhe
FB událost: https://www.facebook.com/events/388616140700832
Záznam: https://www.youtube.com/watch?v=PPkTC_iV_DE

 



[Pozvánka v PDF]


			
	   
        
				
				
		

    
                
            

				
	
		
		
						
						
			
			
								


	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

			
				
						
			
						
			
		

	

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	
        
		
		
                Celý článek
        





    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    


			        
        
    
	






    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    





            
                                            





    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    




	
	
        
        							




    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    




        
                                        Do hlubin překladače Charles Translator                    
        
                4. březen 2024 | Matematické problémy nematematiků
        
    
        
		
				
				
		

    
                
    

    
                
            

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	
        
		
		
		
        
			
		Martin Popel (MFF UK)
Ve středu 13. března 2024, 17:30 hodin
Stream poběží on-line na YouTube kanále MPN, projekce zajištěna v posluchárně G312, 3. patro budovy G, kampus Husova (Univerzitní nám. 1410/1)

YT stream: https://www.youtube.com/watch?v=snkHD16tFDQ
FB událost: https://www.facebook.com/events/438750878578332



	Web semináře MPN
	Facebook semináře MPN
	YouTube kanál semináře MPN



			
	   
        
				
				
		

    
                
            

				
	
		
		
						
						
			
			
								


	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

			
				
						
			
						
			
		

	

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	
        
		
		
                Celý článek
        





    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    


			        
        
    
	






    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    





            
                                            





    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    




	
	
        
        							




    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    




        
                                        Aplikace quasi-lineární techniky                    
        
                9. únor 2024 | Odborný seminář KO-MIX
        
    
        
		
				
				
		

    
                
    

    
                
            

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	
        
		
		
		
        
			
		Ctirad Matonoha (Ústav informatiky AV ČR, v. v. i.)
V pondělí 4. března 2024, 14:20 hodin
Zasedací místnost DFP, 4. patro budovy G, kampus Husova (Univerzitní nám. 1410/1)

Google Meet: https://meet.google.com/gva-ipaj-jhe
FB událost: https://www.facebook.com/events/1690572568017801
Záznam: https://www.youtube.com/watch?v=sqZ65ps3_H0



[Pozvánka v PDF]


			
	   
        
				
				
		

    
                
            

				
	
		
		
						
						
			
			
								


	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

			
				
						
			
						
			
		

	

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	
        
		
		
                Celý článek
        





    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    


			        
        
    
	






    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    





            
                                            





    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    




	
	
        
        							




    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    




        
                                        Jak starý je Váš mozek?                    
        
                6. únor 2024 | Matematické problémy nematematiků
        
    
        
		
				
				
		

    
                
    

    
                
            

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	
        
		
		
		
        
			
		Ondřej Klempíř (DNAnexus)
Ve středu 28. února 2024, 17:30 hodin
Stream poběží on-line na YouTube kanále MPN, projekce zajištěna v posluchárně G312, 3. patro budovy G, kampus Husova (Univerzitní nám. 1410/1)

YT stream: https://www.youtube.com/watch?v=yniEuTNuceo
FB událost: https://www.facebook.com/events/766675388711654



	Web semináře MPN
	Facebook semináře MPN
	YouTube kanál semináře MPN



			
	   
        
				
				
		

    
                
            

				
	
		
		
						
						
			
			
								


	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

			
				
						
			
						
			
		

	

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	
        
		
		
                Celý článek
        





    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    


			        
        
    
	






    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    





            
                                            





    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    




	
	
        
        							




    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    




        
                                        Matematické problémy nematematiků, harmonogram LS 2023/24                    
        
                5. únor 2024 | Matematické problémy nematematiků
        
    
        
		
				
				
		

    
                
    

    
                
            

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	
        
		
		
		
        
			
		Harmonogram semináře Matematické problémy nematematiků, společného semináře s MFF UK a FJFI ČVUT na zimní semestr 2023/24:




	Web semináře MPN
	Facebook semináře MPN
	YouTube kanál semináře MPN




			
	   
        
				
				
		

    
                
            

				
	
		
		
						
						
			
			
								


	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

			
				
						
			
						
			
		

	

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	
        
		
		
                Celý článek
        





    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    


			        
        
    
	






    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    





            
                                            





    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    




	
	
        
        							




    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    




        
                                        Krátká exkurze do náhodných bodových procesů                    
        
                3. únor 2024 | Odborný seminář KO-MIX
        
    
        
		
				
				
		

    
                
    

    
                
            

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	
        
		
		
		
        
			
		Michaela Prokešová
V pondělí 19. února 2024, 14:20 hodin
Zasedací místnost DFP, 4. patro budovy G, kampus Husova (Univerzitní nám. 1410/1)

Google Meet: https://meet.google.com/gva-ipaj-jhe
FB událost: https://www.facebook.com/events/1813275802434129
Záznam: https://www.youtube.com/watch?v=CxHBdTivPW8

 



[Pozvánka v PDF]


			
	   
        
				
				
		

    
                
            

				
	
		
		
						
						
			
			
								


	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

			
				
						
			
						
			
		

	

				
	

				
	

				
	

				
	

				
	
        
		
		
                Celý článek
        





    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    


			        
        
    
	






    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    

    
                
    





            
                            

    





    
    
        
        

    
        Všechny aktuality    
    


        
    
    



                
            
        
    



                                
                
            
        
    



                
            

            

                        
                

    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    

    
    
        
                    

        
                                        Korespondenční adresa                     
        
        
    
        
        
                KMA FP TUL
Studentská 1402/2
461 17  Liberec 1

        
        
        
        
        
    
    


                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    

    
    
        
                    

        
                                        Sídlo                    
        
        
    
        
        
                Budova G, 4. patro
Univerzitní nám. 1410/1
460 01  Liberec 1
        
        
        
        
        
    
    


                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    

    
    
        
                    

        
                                        Sekretariát                    
        
        
    
        
        
                Miroslava Sudková
tel.: +420 48 535 2833
Budova G, místnost 4074

        
        
        
        
        
    
    


                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    

    
    
        
                    

        
                                        Další                    
        
        
    
        
        
                Martin Plešinger (Tutor, Webmaster)
        
        
        
        
        
    
    


                
            
        
    



                                
                
            
        
    



    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
                                    
                
                    
        Co se děje na fakultě    

	            
            
                    
            
                Studující Pedagogických studií se učili diskutovat
            

        

            
        
	            
            
                    
            
                Oceněné bakalářské a diplomové práce
            

        

            
        
	            
            
                    
            
                Seminář: Proč dobrovolničit při studiu na FP TUL
            

        

            
        
	            
            
                    
            
                Hosty v PedCastu byli bývalý a současný děkan FP TUL
            

        

            
        
	            
            
                    
            
                KFY pořádá semináře pro ZŠ a SŠ
            

        

            
        
	            
            
                    
            
                Chystáme letní příměstský tábor
            

        

            
        


                
                        
            
        
    



    
        
            
            
                                    
                
                    
	            
            
                    
            
                Česká digitální matematická knihovna

            

        

            
        
	            
            
                    
            
                Edice dějiny matematiky

            

        

            
        
	            
            
                    
            
                Sbírka matematických textů, GDZ

            

        

            
        



	            
            
                    
            
                 Jednota českých matematiků a fyziků
            

        

            
        
	            
            
                    
            
                EU-MATHS-IN.CZ

            

        

            
        
	            
            
                    
            
                
WOLFRAM ALPHA
            

        

            
        


                
                        
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    

            
    
                
        
        

            
        Fakulta    
    


                

        
    
                
        
        

            
        Portál FP    
    


                

        
    
                
        
        

            
        Univerzita    
    


                

        
    
                
        
        

            
        STAG    
    


                

        
    
                
        
        

            
        Univerzitní knihovna    
    


                

        
    
                
        
        

            
        Krajská vědecká knihovna    
    


                

        
    
                
        
        

            
        Telefonní seznam TUL    
    


                

        
    
        
    



                
            
        
    



                                
                
            
        
    



    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    ©Technická univerzita v Liberci, Fakulta přírodovědně-humanitní a pedagogická, Katedra matematiky


                
            
        
    



                                
                
            
        
    

            
            
        


        
        

    